Matutinum, & Laudes sequentis diei, dicantur die antecedente post Orationem Completorij, si dies fuerit ieiunij.

Porrò si dies fuerit cœnæ, ea finita, factoque signo ad salutationem Angelicam, immediate pulsetur campanula, omnesque ad sonitum illius in Choro, vel Capitulo congregentur, atque ibi deuotè recitent Matutinum, & Laudes Deiparæ, sequentis diei. Quibus recitatis, ac finitis, præsidens aquâ lustrali omnes asperget, omnesque cum silentio in cellulas suas se recipiant.

Horæ diurnæ Virginis dicantur immediate post Horas imiales Officij Diuini, ita vt dicto Benedicatus Domino, in Prima Diuini Officij, recitetur statim Prima Deiparæ, similiterque Tertia post Tertiam, Sexta post Sextam, & Nona post Nonam, Vesperæ autem, & Completorium recitentur in Lectione postmeridiana (de qua infra.)

CAPVT II.

De quotidianis Missarum Sacrificijs.

1. **S**tatuimus, vt in Monasterijs maioribus Ordinis nostri tres quotidie Missæ ex obligatione Conuentuali (præter alias unius, vel alterius Monasterij peculiares) celebrentur. Missa scilicet de Prima, quæ semper sit de Beata Virgine, & pro tota Congregatione nostra offeratur; singulisque Sabbatis cantetur

retur ab omni Conuentu post Primam. Missa deinde Matutinalis, quæ secundum Rubricas Missalis, ac Rituale nostrum dicitur, offeraturque pro animabus Purgatorij, ac potissimum pro Fratribus, & Benefactoribus.

Missa denique maior, seu de Tertia, quæ pro vniuersa Catholica Ecclesia offeratur, ac semper cantetur.

2. Præcipimus, ut huiusmodi Missæ Conuentuales, nec etiam à Capitulo Generali pro alijs obligationibus satisfacientis applicentur, nisi vrgens occurrat necessitas; tunc enim Matutinalis pro aliquo tempore à Capitulo aliter poterit applicari.

3. Statuimus, ut harum Missarum Hebdomadæ, & aliarum similium per Sacerdotes Conuentus ordinatim distribuantur. Qui cum vacauerint, poterunt duas pro intentione sua celebrare Missas; reliquas verò secundum ordinem Sacræ celebrent, alioquin grauiter puniantur.

4. Præcipimus, ut Sacerdotes Ordinis nostri venerabile, & admirandum Sacrificium quotidie frequentent; quod si non legitimainterueniente causa, duobus successivè diebus celebrare desinant, Regulari disciplina subiaceant.

Quoties autem non celebauerint, Missam saltem audire current, nè vlla dies transeat absque visione dulcissimi Domini, in quem desiderant Angeli pròspicere.

5. Præcipimus etiam ut non perfunctoriè, & ex more tantum ad Altare accedant, celerique ritu celebrent, nec nimis festinanter, sed tota animi attentione, ac deuotione in Sacris actionibus lentè festinent, atque ita compositè, grauiter, & temperatè se gerant, ut horæ diuidium in celebratione Missæ expleant.